

## **FURNIZARE ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE CONFORM ADV1454749/05.11.2024**

I.D.: 105606682

Data publicarii 15.11.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 6.697,80 RON - 6.697,80 RON

Descriere: FURNIZARE ALTE MATERIALE DE CONSTRUCTII DIVERSE CONFORM ADV1454749/05.11.2024 1 CORNIER 40X40X3.0MM la 6 ml buc 70.00 46.31 3.241,70 2 Electrozi supertit fin 2,5x35 mm, 4,5 kg/ cut cut 2.00 115.50 231,00 3 Disc debitare metal 125x22,2x1,6mm buc 20.00 4.40 88,00 4 Bosch Standard for Metal - Disc taiere metal , 115x22.2x1.6 mm buc 3.00 5.50 16,50 5 Bosch Expert for Metal - Rapido - Disc taiere metal , 180x22.2x1.6 mm buc 3.00 12.10 36,30 6 Bosch Standard for Metal - Disc taiere metal , 230x22.2x1.9 mm buc 3.00 13.20 39,60 7 Vopsea alchidica pentru lemn / metal, Casabella, interior / exterior, gri, 2.5 L l 10.00 34.10 341,00 8 Grund pentru metal Pitura, interior / exterior, gri, 10 L l 10.00 22.00 220,00 9 Pensula pentru vopsea 40 mm buc 4.00 2,00 8,00 10 Pensula pentru vopsea 70 mm buc 4.00 3.30 13,20 11 Diblu cu surub, montaj prin percutie, pentru beton/BCA, Ø 6 x 60 mm (set 50 buc) set 4.00 22.00 88,00 12 Burghiu metal 8mm x 150 mm prindere RDS/ SDS + buc 5.00 30,00 150,00 13 Burghiu metal 8mm x 100 mm prindere RDS/ SDS + buc 5.00 28,00 140,00 14 OTEL LAT 20X3.0 la 6 ml buc 30.00 11.88 356,40 15 OSB 3, 12 x 2500 x 675 mm, nut si feder buc 40.00 37.40 1.496,00 16 Diluant 0.9 L buc 2.00 19.80 39,60 17 Tub flexibil, izolatie tevi diametru 150mm x 5 M buc 1.00 192.50 192,50